
Bryton

Download
UserManual

Download
Bryton Mobile App

www.brytonsport.com

1. 2.

4.3.

D

PC
At least 4 Hours

Getting Started

Lap/Back

CZ

FR

IT

PT

RO

HU

A01

TC

FR

ES

NL

NO

DE

KO

JP

Rychlá příručka
快速使用指南
快速使用指南
Guide dedémarrage 
rapide 
Schnellstartanleitung 
Guida introduttiva 
Guía de inicio rápido 
Aan de slag
Guia de consulta rápida
クイックスタートガイド
Gyors üzembehelyezési 
útmutató
Ghid rapid de utilizare
คู่มือเริ่มต้นการใช้งานฉบับย่อ

C 

OK/Record/PauseBUP

A

Language

Deutsch
English

F

Español

rancais
Italiano

TH

Skrócona instrukcja obsługi

Klíčové funkce
A.   Zapnutí / podsvícení (   /   ) : Stisknutím zapnete zařízení. Stisknutím zapnete/vy-
pnete podsvícení, když je zařízení zapnuté. Dlouhým stisknutím zařízení vypnete. 
B.  Nahoru (   ):Stisknutím posouváte obrazovky s údaji a možnostmi v nabídce Menu.
C.  Dolů/Menu (       ) : Stisknutím se posouváte po obrazovkách s údaji a možnostmi v 
nabídce.  Dlouhým stisknutím vstoupíte do menu.
D.  OK/Záznam/Pauza(          ): V Menu stiskněte tlačítko pro vstup do podnabídky 
nebo potvrzení výběru. Na datové stránce stiskněte pro spuštění nahrávání. Při 
nahrávání stiskněte pro ruční pozastavení.
E.  Okruh/Zpět (        ):V nabídce Menu se stisknutím vrátíte na předchozí stránku nebo 
zrušíte operaci. Při nahrávání stiskněte pro označení okruhu.

Restart Rideru
Stiskem (    /        /           /        ) ve stejný okamžik restartujete zařízení.

Začínáme
Před prvním použitím zařízení nabíjejte alespoň 4 hodiny.
Začněte 1. Stiskem     zapněte zařízení. 2. Zvolte jazyk zařízení a potvrďte svůj výběr    . 3. 
Zvolte měrné jednotky a výběr potvrďte tlačítkem     . 4. Zařízení začne automaticky vyhledávat 
satelitní signál. Na obrazovce můžete zobrazit stav signálů GPS nebo rychlý stav. 5. Po nalezení 
GPS signálu *,(     →     )zvolte pro�l pro započetí volné jízdy. 6. Pro záznam stiskněte      .
*Zkontrolujte a aktualizujte �rmware zařízení prostřednictvím aplikace Bryton Active.
*Chcete-li získat signály GPS, umožněte zařízení výhled na volnou oblohu.

Sledování trasy
Cyklocomputer Rider 460 nabízí 3 způsoby vytváření tras. 
1. Plánování cesty prostřednictvím aplikace Bryton Active. 2. Import souborů GPX s trasami 
prostřednictvím aplikace Bryton Active. 3. Automatická synchronizace tras z aplikací Strava, 
Komoot a RideWithGPS.

Import souborů GPX prostřednictvím aplikace Bryton Active
1.Stáhněte si trasy ve formátu GPX z jakéhokoli jiného zdroje. 2. Vyberte "Otevřít v aplikaci 
Active"(pro iOS) nebo Otevřít soubory pomocí aplikace Bryton Active (pro Android). 3. V 
aplikaci Bryton Active App vyberte "Course" (Trasa) > "My Route" (Moje trasa). 4. Zde si můžete 
prohlédnout trasy importované do aplikace. 5. Kliknutím na " ... " je stáhnete do zařízení. 6. V 
hlavní nabídce zařízení přejděte do nabídky "Navigace" > "Trasa". Vyhledejte trasu a klepnutím 
na     ji začněte sledovat.

Synchronizace dat
Synchronizace dat do/z aplikace Bryton Active
Díky připojení Bluetooth může váš počítač Rider nahrávat trasy, stahovat plánované cesty a 
aktualizovat �rmware prostřednictvím aplikace Bryton Active. Před první synchronizací dat je 
nutné přidat zařízení k účtu Bryton Active.
Chcete-li přidat. 1. Zaregistrujte se / přihlaste se ke svému účtu v aplikaci Bryton Active. 2. 
Přejděte do "Nastavení" a kliknutím na "+" přidejte nové zařízení do svého účtu. 3. Vyberte 
zařízení a klepnutím na přidejte zařízení do svého účtu Bryton Active. 4. Vaše zařízení je nyní 
úspěšně spárováno s aplikací Bryton Active. 5. Klepnutím na ikonu zařízení zahájíte 
synchronizaci aktivity. 6. Můžete také povolit funkci "Auto Sync Track" (Automatická 
synchronizace trasy).

Nahrávání/sdílení tras přes USB
1. Připojte zařízení k počítači pomocí kabelu USB. 2. Vyberte vhodné soubory ze složky Bryton 
-> Aktivity v zařízení. 3. Nahrajte soubory na stránky brytonactive.com a oblíbené tréninkové 
stránky, jako jsou STRAVA a TrainingPeaks. 

Automatická synchronizace tras ze Strava, Komoot a RideWithGPS
1. V aplikaci Bryton Active vyberte "Trasa" >"Moje trasy">"účet třetí strany". 2. Tam můžete 
povolit automatickou synchronizaci STRAVA/Komoot/RideWithGPS. 3. Po povolení se vám v 
části "Moje tras" zobrazí trasy s ikonami. 4. Kliknutím na "... " je stáhnete. 5. V hlavní nabídce 
"Course" (Trasa) > "Route" (Trasa). Vyhledejte trasu a klepnutím ji začněte sledovat.
Icon Description

Poznámka:
● Pro aktualizaci �rmwaru přejděte na www.brytonsport.com>      (Menu) > Support > Download.
● Videonávody naleznete na adrese www.brytonsport.com>      (Menu) > Support > Tutorial.
● Pro uživatelský návod navštivte www.brytonsport.com>     (Menu) > Support > Download > Manual    

   > User Manuals. 

GPS Signal

Telefon
připojen
Sledování 

trasy aktivní

Baterie

Menu

Záznam

Pauza

Sever
nahoře
směr
sever

Moje poloha
(na mapě)

Moje poloha
(Alt. graf)

Cíl

Aktuální
stoupání
měřítko

(Alt. graf)

Stoupání

Vzdálenost

Majitel
(skupina)
Leader

(skupina)

Snímač
zapnutý
Snímač
vypnutý

Problém
(Skupina)
Kontrola
(trenažér)

Rider 460

POWER/
BACKLIGHT

Down/Menu E


